檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市仁德區公所　函

地址：71756臺南市仁德區仁德里中正路3段

5號

承辦人：蘇芷嫻

電話：06-2706764

傳真：06-2795598

電子信箱：san77@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市學甲區宅港國民小學

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：南仁所人字第1070306190號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所訂於本(107)年6月13日(星期三)辦理員工協助方案「

健康腰求、健康吃健康瘦」研習，為善用學習資源，敬邀

貴機關學校踴躍派員參訓，請查照。

說明：

一、本項研習相關事項如下：

(一)主辦機關：臺南市仁德區公所；合辦機關：臺南市歸仁

區公所、臺南市關廟區公所。

(二)講習時間：107年6月13日(星期三)上午9時至12時。

(三)講習地點：本所3樓禮堂。

(四)講座：衛生福利部嘉南療養院營養師陳沛愈。

二、請合辦機關參訓人員於107年6月6日前，逕至公務人員終

身學習入口網（https://lifelonglearn.cpa.gov.tw/）完

成線上報名作業；請他機關參訓人員自本(107)年5月14日

起至107年6月6日止，至臺南市政府公務人力發展網站(ht

tp://csditn.tainan.gov.tw)/課程報名系統，完成報名

程序，全程參與者，核給3小時研習認證時數。

0

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本研習地點汽車停車位有限及為落實低碳城市之願景，請

參加人員多加利用大眾運輸或共乘，並自備紙筆及環保杯

，研習當日不再提供書面資料，另為瞭解對本研習之意見

及看法，請參加人員於研習後3日內(107年6月16日前)至h

ttps://goo.gl/forms/NdVUNz4AbPcyrGCe2完成研習回饋

單填送。

正本：臺南市各區公所(臺南市仁德區公所除外)、臺南市政府所屬各戶政事務所、臺南

市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本所人事室 2018-05-10
11:13:04